endemias,  com  carga  horária  de  20  horas  semanais,
suprindo assim as necessidades do Fundo Municipal  de
Saúde de Bandeirantes  do Tocantins/TO Pela  prestação
dos  serviços  objeto  deste  TERMO  DE  CONTRATO,  a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de
R$ 37.999,92 (trinta e sete mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e dois centavos) MAIS INFORMAÇÕES
(63)  3432-1196  BANDEIRANTES  DO TOCANTINS,  23  DE
ABRIL DE 2024